

46
/Muzyka/

28-xi-69 523

- II: Tu Młoda Godzina
I: Tu Młoda Godzina
II: Tu Młoda Godzina

/Muzyka/

- II: Dobrym chyba naszym zwyczajem jest przedstawianie Młodej Godzinie ciekawych reprezentantów młodzieżowego środowiska. Dzisiaj z nieukrywaną satysfakcją -
I: bo udało nam się znowu odkryć kogoś interesującego -
II: i z wielką sympatią -
I: której objawienie sami uznacie za uzasadnione -
II: zapoznajemy was z grupą koleżanek i kolegów w Bydgoskiej "Kobrze", pracujących na zmianie 240
I: Będzie to historia narodzin koleżeńskigo kolektywu, nie pozbawiona momentów trudnych, krytycznych - lecz w finale swym - optymistyczna.

/Taśma/

- II: Można byłoby nazwać tych ludzi bystrym prądem na spokojnej wodzie. - Po zakątwnieniu własnych, wewnętrznych, jak słyszeliśmy wcale niełatwych spraw, skierowali swoją uwagę na zakład - z równą dociekliwością i żarliwością, bo tacy już oni są, że nie potrafią obok niczego przejść obojętnie.
I: Mamy dla nich piosenkę ...
II: Tak, ale jeszcze nie skończyłem.
I: To skończysz później.
II: Dobrze...

/Muzyka/

- II: twórczy niepokój, dążność do autentycznego działania i związany z tym krytycyzm, ów bystry prąd, jak już rzekliśmy na spokojnej stojącej wodzie - nie będą już napotykać przeszkód, bo oto zakład odkrywa walory takiej właśnie postawy młodzieży. Koło praktykantów z Gniezna zatrudnionych na zmianie 240 w bydgoskiej Kobrze staje się grupą wiodąco w długofalowym konkursie ogłoszonym przez zarządy wojewódzkie ZMS i ZMW oraz redakcję gazety Pomorskiej pod hasłem: "Koło współgospodarzy". Tu właśnie, w Kobrze, odbyło się w tych dniach pierwsze w województwie zebranie ZMS-owskie poświęcone temu konkursowi.

/Taśma/

- I: W toku dyskusji wykloniły się konkretne zadania konkursowe, które objęły ponadto takie dziedziny, jak racjonalizacja, program radiowęzła zakładowego i czyny społeczne. Dziewczęta i chłopcy ze zmiany 240 uzyskali zielone światło dla swych inicjatyw

- wiążących się z konkursem, ale przecież wyprzedzających go o dobrych kilka miesięcy, bo wynikają one z potrzeby autentycznego działania. Mają szansę stać się wraz z całą młodzieżą Kobry współgospodarzami zakładu, a później po zakończeniu przeszkolenia w Bydgoszczy - dobrym gospodarzem na własnym podwórku, w Gnieźnie, gdzie dobiega końca budowa nowej fabryki obuwia.

/Muzyka/

I: W dyskusji o aktywności zabierze głos we właściwy sobie sposób nasz redakcyjny satyryk.

II: Zdzisław Pruss

/Taśma/

/Muzyka/

II: Obiecaliśmy słuchaczom Młodej Godziny, tym którzy będą w przyszłości studentami, a obecnie jeszcze posłuszni są głosowi dzwonka, i nie zawsze wiedzą, jaki kierunek studiów wybrać dla siebie - że pomożemy im w tej trudnej decyzji.

I: Pokazując różne kierunki studiów wyższych na przykładzie studenckich kół naukowych.

II: Obietnicy oczywiście dotrzemy.

I: Zaczniemy od jednego z tych kierunków, na których tradycyjnie jest bardzo tłoczno.

II: Oto nasza wizyta w studenckim kole naukowym prawników przy Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu.

/Taśma/

/Muzyka/

II: Była to Młoda Godzina

I: program młodzieżowy Rozgłośni Bydgoskiej opracowany przez Ryszarda Jankowskiego.

II: Z udziałem Zbigniewa Pilcekiego i Zdzisława Prussa,

Ix Zapowiadany przez Sabinę Aleksandrowicz

I: Do spółki z autorem

II: Realizacja - Maria Riegel i Piotr Koziński

I: Ilustrację muzyczną przygotował Andrzej Mroczyński.

II: Do usłyszenia za dwa tygodnie.

/Muzyka/